
lt j

Zdravotní  ú stav se sí dlem v Ústí  nad Labem
IČ : 7100936l DIČ : CZ ] 1009361

sí dlo Moskevská 1531/15' Ústí  nad Labem, PSČ  400 01

zastoupený Ing. Pavlem Bernáthem' ředitelem
(dále té ž  jen pronají matel)

a

MUDr. Jitka Jí lková
IČ :48106434

Býem Hřebeč ská 2644,Kladno, PSČ  272 0z
(dále té ž  jen nájemce)

uzaví rají  tuto

| { ájemní  smlouvu:

I .

Právo hospodaření

Pronají matel je pří sluš ný k hospodaření  smajetkem Č eské  republiky, a to budovou č p. 2316 vobci
Kladno, která je souč ástí  pozemku č . parc. lll3l5 v katastrální m izemí  Kladno' Tato budova se

nacházi v ulici Františ ka Kloze v Kladně a je jako souč ást pozemku č . parc. lI I3l5 zapsánav katastru

nemovitostí  na listu vlastnictví  č ,' 13370 pro obec Kladno, v katastrálniminemí  Kladno.

il.
Předmět nájmu

Pronají matel přenechává nájemci do nájmu nebytové  prostory v l. nadzemní m podlaž í  budovy

popsané  v č lánku I . té to smlouvy (dále jen budova), přič emž  nájemce je 
^ oprávněn ýluč ně uŽí vat

kuiae ,it"q;  a pátek od 8:00 do 17:00 hodin mí stn ost č . l22 o výměře 27 m2 a č ekárnu o ýměŤ e 7 ,7

m'. Dáleie nájemce oprávněn v tyto dny už í vat sociální  zaÍ í zení  v 1. nadzemní m podlaž í  č .108 a 116.

ilr.
Doba a ú č el nájmu

Pronají matel přenechává nájemci do nájmu zaÍ í zenotl mí stnost a č ekámu uvedenou v č lánku I I . té to

smlouvy (dáleté ž jennebytové  piostory) na dobu urč itou od 1.ledna 2015 do 31. prosince 2015.

Nájemce je oprávněn už ivat pronajaté  nebýové  prostory pouze k podnikání , ato za ú č elem

provozování  homeopatické  praxe'

rv.
Prohláš ení  o nepotřebn osti, zákaz nepovolené ho podnáj mu

Pronajaté  nebytové  prostory jsou pro pronají matele ve dnech rJrteý a pátek od 8:00 do 17:00 hodin

doč asně nepotřebné  k plnění  jeho ú kolů  č i k plnění  funkcí  státu ve smyslu $ 27 odst. l zákona č '

2l912000 Sb. v platné m znění .

Nájemce nesmí  dát pronajaté  nebýové  prostor do podnájmu j iné  osobě bez předchozí ho pí semné ho

souhlasu pronaj í matele'



a

v.
Nájemné  a ú hrada

Zauž iváni bude nájemce platit pronají mateli nájemné , které  se sjednává ve výš i 2.892,- Kč  měsí č ně.

Nájemné  je osvobozeno od daně zpÍ idané  hodnoty (dále té ž  jen DPH) podle $ 56a zákonaó.23512004

Sb. v platné m znění .

Nájemné  je splatné  měsí č ně předem vž dy do 15. dne kalendářní ho měsí ce na měsí c následují cí , a to

bezhotovostně převodem na ú č et pronají matele č . , variabilní  symbol 

Dnem zaplaceninájemné ho se rozumí  den, kdy byla platba nájemné ho připsána na ú č et pronají matele"

Bude-li nájemce v prodlení  s ú hradou nájemné ho, bude nájemce povinen zap| attt pronají mateli

smluvní  pokutu ve výš i 0,0I  yo ze vč as nezap| acené  č ástky za kaž dý den prodlení . Tato smluvní

pokuta bude splatná do 15 dnů  od doruč ení  její ho vyič tování  nájemci.

Výš i nájemné ho je pronají matel oprávněn upravit jednostranným ú konem kaž doroč ně,vž dy s ú č inností

od 1. ledna následují cí ho kalendářní ho roku o mí ru inflace vyhláš enou Ceským statistickým iňadem za

rok uplynulý.

VI .
Práya a povinnosti smluvní ch stran

Nájemce potvrzuje, ž e se před uzavření m té to smlouly seznárnil se stavem pronajaých nebýoých
prostor a potvrzuje, ž e jsou ve stavu způ sobilé m ke smluvené mu ú č elu už iváni'

Pronají matel a pracovní k provozní ho oddělení  pronají matele má právo vstupovat do nebytoqých

prostor za ú č elem kontroly stavu a způ sobu už ivání , a to za pří tomnosti nájemce nebo jeho pověřené ho

zaměstnance.

Nájemce je povinen dbát na pořádek a č istotu v nebyových prostorech, jakož  i v jejich

bezprostřední m okolí  a odstranit veš keré  závady a poš kození , které  způ sobil on, jeho zaměstnanci

nebo osoby, kteým do nich umož nil pří stup, popří padě nahradit pronají mateli vzniklou š kodu.

Nájemce je povinen plnit povinnosti ulož ené  mu na záklaďě právní ch předpisů  a rozhodnutí  na ú seku

pož ámi ochrany, hygieny, bezpeěnosti a ocfuany zdravi při práci a ochrany ž ivotní ho prostředí .

Nájemce je povinen zajistit si řádnou likvidaci produkovaných nebezpeč ných odpadů  a na ýzvu
pronají matele mu způ sob likvidace těchto odpadů  dolož it.

Nájemce i pronají matel jsou povinni navzájem si bez zbyeč né ho odkladu oznámit jaké koliv změny

ýkajici se své  osoby (zejmé na zmé ny adresy své ho sí dla, předmětu č innosti, podnikání  a

ž ivnostenské ho oprávnění ) a veš keré  dalš í  ú daje dů lež ité  pro obsah té to smlouly a pro právní  vztahy

z ní  vyplýxajici.

Nejpozději v den skonč ení  nájrnu je nájemce povinen z nebytových prostor r,yklidit své  vybavení  a

předat pronají mateli klí č e.

Bude-li nájemce vprodlení  se splnění m té to povinnosti, bude povinen zaplatit pronají mateli smluvní

pokutu ve výš i 1.000,-Kč  zakaŽdý den' kdy bude nájemce v prodlení  s řádným vyklizení m a předání m

pronají mateli' Tato smluvní  pokuta bude splatná do 15 dnů  od doruč ení  její ho r,yú č tování  nájemci.



VI I .
Skonč ení  smluvní ho vztahu

Nájem sjednaný touto smlouvou skonč í  uplynutí m sjednané  doby. Dří ve mů ž e skoněit pí semnou
dohodou obou smluvní ch stran, pí semnou ýpovědí  danou jednou z nich anebo odstoupení m od
smlouvy podle č lánku VI I I  té to smlouly.
Pronají matel mů ž e nájem sjednaný touto smlouvou lypovědět z těchto dů vodů :

a) má-li bý budova, v ní ž  se nebytové  prostory nacházi, odstraněna, anebo přestavována tak, ž e to
brání  jejich dalš í mu už iváni, a pronají matel to při uzavření  smlouvy nemusel ani nemohl předví dat'

b) poruš uje-li nájemce hrubě své  povinnosti vů č i pronají mateli, ze1mé natim,ž eje po dobu delš í  než
jeden měsí c v prodlení  s placení m nájemné ho zapronajaté  nebytové  prostory.

Nájemce mů ž e nájem sjednaný touto smlouvou lypovědět z těchto dů vodů :

a) ztrati-I i způ sobilost k č innosti, k její muž  výkonu jsou nebytové  prostory slouž í cí  kpodnikání
urč eny,

b) přestanou-li být najaté  nebytové  prostory z objektivní ch dů vodů  způ sobilé  k ýkonu č innosti,
k němuž  byl urč en, a pronají matel nezajistí  nájemci odpoví dají ci náhradni prostory, nebo

c) poruš uje-li pronají matel hrubě své  povinnosti vů č i nájemci.

Výpovědní  doba se sjednává v dé lce dvou měsí ců  a poč ne běž et od prvé ho dne kalendářní ho měsí ce

následují cí ho po měsí ci, v němž  byla výpověď doruč ena druhé  smluvní  straně na kteroukoli zjejí ch
adres uvedených v té to smlouvě, pří padně na adresu, kterou smluvní  strana v prů běhu trváni nájmu dle
té to smloulry pí semně oznámila druhé  smlrrvní  straně.

vilI .
Odstoupení  od smlouvy

Pronají matel je oprávněn od té to smlouly odstoupit, jestliŽe bude pronajad nebytový prostor opět
potřebovat k plnění  funkcí  státu nebo j iných ú kolů  v rámci své  pů sobnosti nebo své ho předmětu

č innosti. V takové m pří padě nájem konč í  uplynutí m 60 dnť r ode dne doruč ení  pí semné ho odstoupení

od smlouvy nájemci.
IX.

Závé reč ná ustanovení

Práva a povinnosti pronají matele a nájemce neupravené  touto smlouvou Se ří dí  obč anským zákoní kem
(zákon č ,.89l20I2 Sb. ve znění  pozdějš í ch předpisů ) a dalš í mi obecně závaznými právní mi předpisy

Č eské  republiky a Evropské  unie.

Jaké koli změny té to smlouvy j  sou mož né  pouze pí semnou dohodou obou smluvní ch stran.

Tato smlouva byla sepsána ve č ýřech vyhotovení ch. Kaž dá smluvní  strana obdrž ela po uzavření
smlouly dva její  exempláře.

Zdravotní  ú stav se sí dlem v Ústí  nad Latlem
[ ng. Pavel Bernáth

ředitel

V Ustí nad Labem(:271)2


